

Good Morning

Hello...

A very good Yorkshire morning from everyone here at The Woodman Inn, Thunderbridge.

What better way to start the day than with endless cups of the world-famous Taylor's Yorkshire Tea or freshly brewed filter coffee? Our 'Blue Mountain' filter blend is supplied by Coffee Brothers located here in Huddersfield.

Breakfast (from the bar)

Please help yourself to our continental breakfast offering, located in our bar area.

Freshly Squeezed Fruit Juices

Orange & Apple

Cereals

Rice Crispies, Cornflakes, Branflakes & Weetabix

Traditional Jams & Marmalade

Selection of Fruit Flavoured Yogurts

White or Brown Toast with Salted Butter



The Woodman Inn
THUNDERBRIDGE

Breakfast (from the kitchen)

The Woodman Inn Full 'Yorkshire' Breakfast

Pork & Herb Sausage, Cured Back Bacon, Griddled Portobello Mushroom, "Heinz" Baked Beans, Roasted Vine Tomato, Hash Browns

Choice of Free Range Eggs - Fried, Poached or Scrambled
Optional Extra: Mama Doreen's Famous Black Pudding

The Woodman - Full 'Vegetarian' Breakfast

Vegetarian Sausages, Griddled Portobello Mushrooms, Roasted Vine Tomatoes, "Heinz" Baked Beans
Wilted Spinach, Hash Browns

Choice of Free Range Eggs - Fried, Poached or Scrambled

Oak Smoked Scottish Salmon

Buttered Scrambled Eggs
Toasted Bagel, Chervil Leaf

Free Range Yorkshire Eggs Benedict / Royale / Florentine

Yorkshire Cured Ham, Salmon or Spinach
Poached Egg, Toasted English Muffin
Glazed Hollandaise Sauce

Smashed Avocado and Poached Eggs

Served on Toasted Sourdough

Traditional Scottish Porridge Oats

Yorkshire Honey, Granola, Fruit Compote (V) - Whole Milk/Almond/Soya/Oat

Yoghurt with Fresh Fruit & Berries

Natural Yoghurt with a selection of Fresh Seasonal Fruit (V)

Home Made Woodman Granola

Natural Yogurt, Berry Compote

FOOD ALLERGIES AND INTOLERANCES

Before ordering drinks or food, please speak with a member of our staff about your requirements. Whilst we take care to preserve the integrity of our vegetarian products, we must advise that these products are handled in a multi-ingredient kitchen environment. All dishes are prepared in areas where allergens are present. Therefore, there is a risk that ingredients used in your meal may have accidentally come into contact with an undeclared allergen, leading to cross contamination. Cooking equipment (e.g. fryers, grills etc.) and food preparation areas may be shared and fried items containing different allergens may be cooked in the same frying oil. Some fish may contain small bones. All weights stated are approximate prior to cooking.

(v)Vegetarian (vgn)Vegan available (gf)Gluten Free